Удмурт Элькунысь
промышленностья но

вузкаронъя министерство

Министерство
промышленности и торговли
Удмуртской Республики

ПРИКАЗ
«[_» і7/ИЪ’Й4К/ 2021 года № 47%

'*’, г. Ижевск

О внесении изменений в сведения об индустриальном (промышленном)
парке «Ижевский завод» и его управляющей компании общество с

ограниченной ответственностью «Индустриальный парк «Развитие»,
содержащихся в региональном реестре резидентов и управляющих

компаний индустриальных (промышленных) парков

В соответствии с пунктами 19, 20, 21 Порядка ведения регионального
реестра резидентов и управляющих компаний индустриальных
(промышленных) парков и регионального реестра резидентов и управляющих
компаний промышленных технопарков, утвержденного приказом
Министерства промышленности и торговли Удмуртской Республики от
26 ноября 2019 года № 101

приказываю:
1. Внести изменения в сведения об индустриальном (промышленном)

парке «Ижевский завод» и его управляющей компании общество с
ограниченной ответственностью «Индустриальный парк «Развитие»,
содержащиеся в региональном реестре резидентов и управляющих компаний
индустриальных (промышленных) парков (далее — Реестр) в целях применения
к ним мер стимулирования деятельности в сфере промышленности:

0 перечне имущества управляющей компании общество с ограниченной
ответственностью «Индустриальный парк «Развитие» индустриального
(промышленного) парка «Ижевский завод»;

адрес местонахождения индустриального (промышленного) парка
«Ижевский завод»: Удмуртская Республика, г. Ижевск, пр. им. Дерябина,
д. 2/01, д. 2/65, д. 3/4, д. 4, ул. Новоажимова, 27, ул. Карла Маркса, д. 23а.

2. Абрамовой Анастасии Андреевне, начальнику Управления
промышленной политики и проектного управления в течение 15 рабочих дней
со дня издания настоящего приказа обеспечить:

внесение изменений в Реестр сведений, указанных в пункте 1 настоящего
приказа;

‚ 2

направление резиденту индустриального (промышленного) парка,
указанного в пункте 1 настоящего приказа, уведомления о внесении изменений

в Реестр.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра промышленности и торговли Удмуртской Республики
Матосову Ирму Амерановну.

Министр -- <,- / ',? ‚_ „' ‚г: А/ » В.А.Лашкарев